
2003R807 

PADOMES REGULA (EK) Nr. 807/2003 
 

(2003. gada 14. aprīlis), 
 

ar ko Lēmumam 1999/468/EK pielāgo noteikumus par komitejām, kuras palīdz Komisijai 
īstenot tai piešķirtās ieviešanas pilnvaras, kas noteiktas Padomes dokumentos, kuri pieņemti 

atbilstīgi konsultēšanās procedūrai (vienprātība) 
 
 
 
EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 
ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 93., 94., 269., 279. un 308. pantu, 
ņemot vērā Komisijas priekšlikumu[1], 
ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu[2], 
ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu[3], 
pēc apspriedes ar Revīzijas palātu par Padomes Regula (EEK, Euratom) 1553/89 (1989. gada 29. 
maijs) par galīgajiem vienotajiem pasākumiem, lai iekasētu pašu resursus, ko veido pievienotās 
vērtības nodokļi[4], 
tā kā: 
(1) Ar Padomes Lēmumu 1999/468/EK (1999. gada 28. jūnijs), ar ko nosaka Komisijai piešķirto 
ieviešanas pilnvaru īstenošanas kārtību[5], ir aizstāts Lēmums 87/373/EEK[6]. 
(2) Saskaņā ar Padomes un Komisijas paziņojumu[7] par Lēmumu 1999/468/EK noteikumi par 
komitejām, kas palīdz Komisijai tās ieviešanas pilnvaru īstenošanā, kuras paredzētas, piemērojot 
Lēmumu 87/373/EEK, jāpielāgo, lai saskaņotu tos ar Lēmuma 1999/468/EK 3., 4. un 5. panta 
noteikumiem. 
(3) Minētajā paziņojumā ir norādītas komitejas procedūru pielāgošanas metodes, kas ir automātiskas, 
ja vien tas neietekmē pamatdokumentā paredzētās komitejas būtību. 
(4) Termiņiem, kas noteikti noteikumos, kas jāpielāgo, jāpaliek spēkā; ja ieviešanas pasākumu 
pieņemšanai nav noteikts konkrēts termiņš, tad termiņam jābūt trīs mēneši. 
(5) Tāpēc to instrumentu noteikumi, kuros paredzēts izmantot ar Lēmumu 87/373/EEK izveidoto I 
veida komitejas procedūru, jāaizstāj ar noteikumiem, kuri atsaucas uz Lēmuma 1999/468/EK 3. pantā 
noteikto konsultēšanās procedūru. 
(6) Tāpēc to instrumentu noteikumi, kuros paredzēts izmantot ar Lēmumu 87/373/EEK izveidotās IIa 
un IIb veida komitejas procedūras, jāaizstāj ar noteikumiem, kuri atsaucas uz Lēmuma 1999/468/EK 
4. pantā noteikto vadības procedūru. 
(7) Tāpēc to instrumentu noteikumi, kuros paredzēts izmantot ar Lēmumu 87/373/EEK izveidotās IIIa 
un IIIb veida komitejas procedūras, jāaizstāj ar noteikumiem, kuri atsaucas uz Lēmuma 1999/468/EK 
5. pantā noteikto regulatīvo procedūru. 
(8) Šīs regulas mērķis ir tikai komitejas procedūru pielīdzināšana; komiteju nosaukums saistībā ar 
minētajām procedūrām attiecīgā gadījumā ir grozīts, 
IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 
1. pants 
Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus, saskaņā ar I pielikumu attiecībā uz 
konsultēšanās procedūru pielāgo minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus. 
2. pants 
Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus, saskaņā ar II pielikumu attiecībā uz 
vadības procedūru pielāgo minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus. 



2003R807 

3. pants 
Lai ievērotu Lēmuma 1999/468/EK atbilstošos noteikumus, saskaņā ar III pielikumu attiecībā uz 
regulatīvo procedūru pielāgo minētajā pielikumā uzskaitītos dokumentus. 
4. pants 
Atsauces uz I, II un III pielikuma dokumentu noteikumiem uzskata par atsaucēm uz tādiem 
noteikumiem, kas pielāgoti ar šo regulu. 
Atsauces, kas šajā regulā izdarītas uz iepriekšējiem komiteju nosaukumiem, uzskata par atsaucēm uz 
jaunajiem nosaukumiem. 
5. pants 
Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas SavienībasOficiālajā Vēstnesī. 
Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 
Luksemburgā, 2003. gada 14. aprīlī 
Padomes vārdā - priekšsēdētājs A. GIANNITSIS 
I PIELIKUMS 
KONSULTĒŠANĀS PROCEDŪRA 
Instrumentu saraksts, uz ko attiecas konsultēšanās procedūra, kas pielāgota attiecīgajiem Lēmuma 
1999/468/EK noteikumiem saskaņā ar šādiem grozījumiem. 
1. Padomes Lēmums 87/95/EEK (1986. gada 22. decembris) par standartizāciju informācijas 
tehnoloģiju un telekomunikāciju jomā[8]. 
Lēmuma 7. panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"1. a) Pildot mērķus un vadot darbības, ko nosaka šis lēmums, Komisijai palīdz komiteja, kuras 
nosaukums ir "Augstāko ierēdņu grupa par standartizāciju informācijas tehnoloģiju jomā". 
Telekomunikāciju jautājumos Komisijai palīdz komiteja, kuras nosaukums ir "Augstāko ierēdņu 
grupa attiecībā uz telekomunikācijām" un kas minēta Direktīvas 86/361/EEK 5. pantā; 
b) ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 3. un 7. pantu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
2. Padomes Regula (EEK, Euratom) 1553/89 (1989. gada 29. maijs) par galīgajiem vienotajiem 
pasākumiem, lai iekasētu pašu resursus, ko veido pievienotās vērtības nodokļi[9]. 
Regulas 13. panta 4. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"4. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 3. un 7. pantu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
Pantu papildina ar šādu punktu: 
"6. Komiteja pieņem savu reglamentu." 
II PIELIKUMS 
VADĪBAS PROCEDŪRA 
Instrumentu saraksts, uz ko attiecas vadības procedūra, kas pielāgota attiecīgajiem Lēmuma 
1999/468/EK noteikumiem saskaņā ar šādiem grozījumiem. 
1. Padomes Regula (EEK) Nr. 3906/89 (1989. gada 18. decembris) par ekonomisku atbalstu dažām 
Centrāleiropas un Austrumeiropas valstīm[10]. 
Regulas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"9. pants 



2003R807 

1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā valstu, kuras minētas 1. pantā, ekonomiskās 
pārstrukturēšanas atbalsta komiteja. Eiropas Investīciju bankas novērotājs piedalās komitejas darbā, 
kad izskata jautājumus, kas saistīti ar banku. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 4. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā noteiktais termiņš ir sešas nedēļas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
2. Padomes Lēmums 1999/21/EK, Euratom (1998. gada 14. decembris), ar ko pieņem vairākgadu 
pamatprogrammu rīcībai enerģētikas nozarē (1998.-2002.) un saistītos pasākumus[11]. 
Lēmuma 4. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"2. a) Komisijai šīs pamatprogrammas vadībā palīdz komiteja; 
b) ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 4. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 4. panta 3. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši; 
c) komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
III PIELIKUMS 
REGULATĪVĀ PROCEDŪRA 
Instrumentu saraksts, uz ko attiecas regulatīvā procedūra, kas pielāgota attiecīgajiem Lēmuma 
1999/468/EK noteikumiem saskaņā ar šādiem grozījumiem: 
1. Padomes Direktīva 67/548/EEK (1967. gada 27. jūnijs) par normatīvo un administratīvo aktu 
tuvināšanu attiecībā uz bīstamu vielu klasifikāciju, iepakošanu un marķēšanu[12]. 
Direktīvas 27. panta 2. punktā svītro vārdkopu "4. punkta a) apakšpunkts". 
Direktīvas 29. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"29. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
2. Padomes Direktīva 70/156/EEK (1970. gada 6. februāris) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz mehānisko transportlīdzekļu un to piekabju tipa apstiprinājumu[13]. 
Direktīvas 13. pantu groza šādi: 
a) panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā "Tehniskā progresa ieviešanas komiteja"." 
b) panta 3. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"3. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
c) pievieno šādu punktu: 
"6. Komiteja pieņem savu reglamentu." 



2003R807 

3. Padomes Direktīva 70/373/EEK (1970. gada 20. jūlijs) par Kopienas analīžu un paraugu ņemšanas 
metožu ieviešanu oficiālai barības kontrolei[14]. 
Direktīvas 3. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"3. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
4. Padomes Direktīva 71/118/EEK (1971. gada 15. februāris) par dzīvnieku veselības problēmām, kas 
ietekmē svaigas mājputnu gaļas ražošanu un tirdzniecību[15]. 
Direktīvas 21. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"21. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
5. Padomes Direktīva 71/316/EEK (1971. gada 26. jūlijs) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz kopīgiem noteikumiem, ko piemēro metroloģiskās kontroles mērinstrumentiem un 
metodēm[16]. 
Svītro direktīvas 17. panta 2. punktu. 
Direktīvas 18. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"18. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā progresa ieviešanas komiteja, kas paredzēta 16. pantā minētajās 
direktīvās. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
6. Padomes Direktīva 72/461/EEK (1972. gada 12. decembris) par dzīvnieku veselības problēmām, 
kas ietekmē svaigas gaļas tirdzniecību Kopienā[17]. 
Direktīvas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"9. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 



2003R807 

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
7. Padomes Direktīva 72/462/EEK (1972. gada 12. decembris) par sanitāro un veterinārsanitāro 
pārbaužu problēmām, no trešām valstīm importējot liellopus, aitas un kazas, cūkas un svaigu gaļu vai 
gaļas produktus[18]. 
Direktīvas 29. un 30. pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"29. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
30. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
8. Padomes Direktīva 73/361/EEK (1973. gada 19. novembris) par dalībvalstu normatīvo un 
administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz stiepļu tauvu, ķēžu un āķu sertificēšanu un marķēšanu[19]. 
Svītro direktīvas 4. panta 2. punktu. 
Direktīvas 5. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"5. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz ceļamierīču tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
9. Padomes Direktīva 73/404/EEK (1973. gada 22. novembris) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz mazgāšanas līdzekļiem[20]. 
Svītro direktīvas 7.a panta 2. punktu. 
Direktīvas 7.b pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"7.b pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz mazgāšanas līdzekļu tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 



2003R807 

___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
10. Padomes Direktīva 73/437/EEK (1973. gada 11. decembris) par dalībvalstu tiesību aktu 
tuvināšanu attiecībā uz dažiem cukuriem, kas paredzēti lietošanai pārtikā[21]. 
Direktīvas 12. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"12. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
11. Padomes Direktīva 74/150/EEK (1974. gada 4. marts) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz lauksaimniecības un mežsaimniecības riteņtraktoru tipa apstiprinājumu[22]. 
Svītro direktīvas 12. panta 2. punktu. 
Direktīvas 13. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"13. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz lauksaimniecības un mežsaimniecības traktoru tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
12. Padomes Direktīva 74/409/EEK (1974. gada 22. jūlijs) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz medu[23]. 
Direktīvas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"10. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
13. Padomes Direktīva 75/324/EEK (1975. gada 20. maijs) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz aerosola izsmidzinātājiem[24]. 
Svītro direktīvas 6. panta 2. punktu. 
Direktīvas 7. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"7. pants 



2003R807 

1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par aerosola izsmidzinātāju direktīvas tehnisko 
modernizēšanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
14. Padomes Direktīva 76/895/EEK (1976. gada 23. novembris) par pesticīdu atlieku maksimālo 
līmeņu noteikšanu augļos un dārzeņos un uz tiem[25]. 
Direktīvas 7., 8. un 8.a pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"7. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
8. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
8.a pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
15. Padomes Direktīva 76/160/EEK (1975. gada 8. decembris) par peldvietu ūdens kvalitāti[26]. 
Svītro 10. panta 2. punktu. 
Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"11. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā progresa ieviešanas komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
16. Padomes Direktīva 76/116/EEK (1975. gada 18. decembris) par dalībvalstu tiesību aktu 
tuvināšanu attiecībā uz mēslojumiem[27]. 
Svītro 10. panta 2. punktu. 
Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"11. pants 



2003R807 

1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu tehnisko modernizēšanu, kuras attiecas uz 
mēslošanas līdzekļu tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
17. Padomes Direktīva 76/117/EEK (1975. gada 18. decembris) par dalībvalstu tiesību aktu 
tuvināšanu attiecībā uz elektrisku aprīkojumu, ko lieto potenciāli sprādzienbīstamā vidē[28]. 
Svītro 6. panta 2. punktu. 
Direktīvas 7. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"7. pants 
1. Komisijai palīdz elektriskā aprīkojuma, ko lieto potenciāli sprādzienbīstamā vidē, tirdzniecības 
tehnisko šķēršļu novēršanas un tehniskās modernizēšanas direktīvu komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
18. Padomes Direktīva 76/118/EEK (1975. gada 18. decembris) par dalībvalstu tiesību aktu 
tuvināšanu attiecībā uz dažiem daļēji vai pilnīgi dehidrētiem piena konserviem lietošanai cilvēku 
uzturā (76/118/EEK)[29]. 
Direktīvas 12. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"12. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
19. Padomes Direktīva 76/621/EEK (1976. gada 20. jūlijs), kas attiecas uz erukskābes maksimālā 
līmeņa noteikšanu eļļās un taukos, kuri paredzēti lietošanai pārtikā, un pārtikas produktos, kuri satur 
pievienotas eļļas vai taukus[30]. 
Direktīvas 5. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"5. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 



2003R807 

** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
20. Padomes Direktīva 76/767/EEK (1976. gada 27. jūlijs) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz kopīgiem noteikumiem, ko piemēro spiedtvertnēm un to inspekcijas metodēm[31]. 
Svītro 19. panta 2. punktu. 
Direktīvas 20. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"20. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz spiedtrauku tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
21. Padomes Direktīva 77/96/EEK (1976. gada 21. decembris) par trihīnu (trichinella spiralis) 
pārbaudi, importējot no trešām valstīm svaigu mājas cūku gaļu[32]. 
Direktīvas 9. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"9. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
22. Padomes Direktīva 77/99/EEK (1976. gada 21. decembris) par dzīvnieku veselības problēmām, 
kas ietekmē gaļas produktu un dažu citu dzīvnieku izcelsmes produktu ražošanu un tirdzniecību[33]. 
Direktīvas 20. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"20. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
23. Padomes Direktīva 77/504/EEK (1977. gada 25. jūlijs) par liellopu sugas tīršķirnes vaislas 
dzīvniekiem[34]. 
Direktīvas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"8. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā zootehnikas komiteja, kas izveidota ar Lēmumu 77/505/EEK*. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 



2003R807 

3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 206, 12.8.1977., 11. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
24. Padomes Lēmums 77/795/EEK (1977. gada 12. decembris), ar ko paredz vienotu procedūru 
informācijas apmaiņai attiecībā uz virszemes saldūdens kvalitāti Kopienā[35]. 
Svītro 7. panta 2. punktu. 
Lēmuma 8. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"8. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par šā lēmuma pielāgošanu tehniskajai attīstībai. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
25. Padomes Direktīva 78/25/EEK (1977. gada 12. decembris) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz zālēm pievienojamām krāsvielām[36]. 
Svītro 5. panta 2. punktu. 
Direktīvas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"6. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz krāsvielu, ko drīkst pievienot zālēm, tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
26. Padomes Direktīva 78/659/EEK (1978. gada 18. jūlijs) par saldūdeņu kvalitāti, ko nepieciešams 
aizsargāt vai uzlabot nolūkā atbalstīt zivju dzīvi[37]. 
Svītro 13. panta 2. punktu. 
Direktīvas 14. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"14. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā un zinātniskā progresa ieviešanas komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
27. Padomes Direktīva 79/117/EEK (1978. gada 21. decembris), ar ko aizliedz laist tirgū un izmantot 
augu aizsardzības produktus, kuri satur konkrētas aktīvas vielas[38]. 
Direktīvas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"8. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 



2003R807 

2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
28. Padomes Direktīva 79/373/EEK (1979. gada 2. aprīlis) par barības maisījumu tirdzniecību[39]. 
Direktīvas 13. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"13. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
29. Padomes Direktīva 79/409/EEK (1979. gada 2. aprīlis) par savvaļas putnu aizsardzību[40]. 
Svītro 16. panta 2. punktu. 
Direktīvas 17. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"17. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā un zinātniskā progresa ieviešanas komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
30. Padomes Direktīva 79/869/EEK (1979. gada 9. oktobris) par dzeramā ūdens ieguvei paredzētā 
virszemes ūdens mērīšanas metodēm un paraugu ņemšanas un analīžu biežumu dalībvalstīs[41]. 
Svītro 10. panta 2. punktu. 
Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"11. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā un zinātniskā progresa ieviešanas komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
31. Padomes Direktīva 80/215/EEK (1980. gada 22. janvāris) par dzīvnieku veselības problēmām, kas 
ietekmē gaļas produktu tirdzniecību Kopienā[42]. 
Direktīvas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"8. pants 



2003R807 

1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
32. Padomes Direktīva 80/217/EEK (1980. gada 22. janvāris) par Kopienas pasākumiem klasiskā 
cūku mēra kontrolei[43]. 
Direktīvas 16. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"16. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 1780/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
33. Padomes Direktīva 82/130/EEK (1982. gada 15. februāris) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz elektrisko aprīkojumu, ko lieto potenciāli sprādzienbīstamā vidē raktuvēs, kurās, 
iespējams, ir raktuvju gāze[44]. 
Svītro 6. panta 2. punktu. 
Direktīvas 7. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"7. pants 
1. Komisijai palīdz ierobežota komiteja, kas atbild par veselību un drošību kalnrūpniecībā un citās 
ieguves rūpniecības nozarēs. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
34. Padomes Direktīva 82/883/EEK (1982. gada 3. decembris) par procedūrām tādas vides 
uzraudzībai un kontrolei, kuru ietekmē titāna dioksīda ražošanas atkritumi[45]. 
Svītro 10. panta 2. punktu. 
Direktīvas 11. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"11. pants 
1. Komisijai palīdz Tehniskā progresa ieviešanas komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 



2003R807 

35. Padomes Direktīva 82/894/EEK (1982. gada 21. decembris) par paziņošanu par dzīvnieku 
slimībām Kopienā[46]. 
Direktīvas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"6. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
36. Padomes Direktīva 83/417/EEK (1983. gada 25. jūlijs) par dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu 
attiecībā uz dažiem laktoproteīniem (kazeīnu un kazeinātiem), kas paredzēti lietošanai cilvēku 
uzturā[47]. 
Direktīvas 10. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"10. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
37. Padomes Direktīva 84/539/EEK (1984. gada 17. septembris) par dalībvalstu tiesību aktu 
tuvināšanu attiecībā uz medicīnā vai veterinārijā izmantojamām medicīnas elektroiekārtām[48]. 
Svītro 5. panta 2. punktu. 
Direktīvas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"6. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par to direktīvu pielāgojumu tehniskajai attīstībai, kuras 
attiecas uz medicīnas elektroiekārtu tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
38. Padomes Direktīva 85/511/EEK (1985. gada 18. novembris), ar ko ievieš Kopienas pasākumus 
mutes un nagu sērgas kontrolei[49]. 
Direktīvas 16. un 17. pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"16. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 



2003R807 

Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
17. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
39. Padomes Direktīva 86/278/EEK (1986. gada 12. jūnijs) par vides, jo īpaši augsnes, aizsardzību, 
lauksaimniecībā izmantojot notekūdeņu dūņas[50]. 
Svītro 14. panta 2. punktu. 
Direktīvas 15. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"15. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par šīs direktīvas pielāgošanu tehniskajai un zinātniskajai 
attīstībai. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
40. Padomes Direktīva 86/362/EEK (1986. gada 24. jūlijs) par pesticīdu atlieku maksimālo līmeņu 
noteikšanu graudaugos un uz tiem[51]. 
Direktīvas 11.a, 11.b un 12. pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"11.a pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
11.b pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
12. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002** 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp. 
** OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp." 



2003R807 

41. Padomes Direktīva 86/363/EEK (1986. gada 24. jūlijs) par pesticīdu atlieku maksimālo līmeņu 
noteikšanu dzīvnieku izcelsmes pārtikas produktos un uz tiem[52]. 
Direktīvas 11.a, 11.b un 12. pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"11.a pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
11.b pants 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
12. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002** 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp. 
** OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp." 
42. Padomes Direktīva 86/594/EEK (1986. gada 1. decembris) par sadzīves tehnikas radītā trokšņa 
līmeni[53]. 
Direktīvas 9. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu: 
"2. Attiecībā uz valsts standartiem un tehniskajiem noteikumiem, kas minēti 8. panta 2. punktā, 
piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
43. Padomes Direktīva 87/217/EEK (1987. gada 19. marts) par vides piesārņojuma ar azbestu 
novēršanu un samazināšanu[54]. 
Svītro 11. panta otro daļu. 
Direktīvas 12. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"12. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas atbild par šīs direktīvas pielāgošanu tehniskajai un zinātniskajai 
attīstībai. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 



2003R807 

44. Padomes Lēmums 91/666/EEK (1991. gada 11. decembris), ar ko nosaka Kopienas mutes un nagu 
sērgas vakcīnu rezerves izveidošanu[55]. 
Lēmuma 10. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"10. pants 
1. Komisijai palīdz Pastāvīgā pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komiteja, kas izveidota ar 
Regulas (EK) Nr. 178/2002* 58. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK** 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir piecpadsmit dienas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 31, 1.2.2002., 1. lpp. 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
45. Padomes Direktīva 92/12/EEK (1992. gada 25. februāris) par vispārēju režīmu akcīzes precēm un 
par šādu preču glabāšanu, apriti un uzraudzību[56]. 
Direktīvas 24. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"24. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā "Akcīzes nodokļa komiteja". 
2. Pasākumus, kas vajadzīgi 5., 7., 15.b, 18., 19. un 23. panta piemērošanai, pieņem saskaņā ar 3. 
punktā noteikto procedūru. 
3. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
4. Papildus 2. punktā minētajiem pasākumiem komiteja izskata jautājumus, par kuriem tās 
priekšsēdētājs ziņo pēc savas ierosmes vai pēc dalībvalsts pārstāvja lūguma un kuri attiecas uz to, kā 
piemēro Kopienas noteikumus par akcīzes nodokļiem. 
5. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
46. Padomes Regula (EEK) Nr. 443/92 (1992. gada 25. februāris) par finansiālo un tehnisko palīdzību 
Āzijas un Latīņamerikas jaunattīstības valstīm un par sadarbību ar tām[57]. 
Regulas 15. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"15. pants 
1. Komisija pārvalda finansiālo un tehnisko palīdzību un ekonomisko sadarbību. 
2. Komisijai palīdz komiteja. 
3. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā paredzētais termiņš ir viens mēnesis. 
4. Komisija regulāri, vismaz reizi gadā, nosūta dalībvalstīm jebkuru tās rīcībā esošu informāciju par 
zināmām nozarēm, projektiem un darbībām, ko var atbalstīt saskaņā ar šo regulu. 
5. Turklāt šajā komitejā, izmantojot informācijas apmaiņu, veic saskaņošanu starp Kopienas 
sadarbības shēmām un dalībvalstu sāktām divpusējām shēmām. 
6. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
47. Padomes Regula (EEK) Nr. 2309/93 (1993. gada 22. jūlijs), ar ko nosaka kārtību, kā Kopienā 
apstiprina un pārrauga cilvēkiem paredzētas zāles un veterinārās zāles, kā arī izveido Eiropas Zāļu 
novērtēšanas aģentūru[58]. 



2003R807 

Regulas 72. un 73. pantu aizstāj ar šādiem pantiem: 
"72. pants 
1. Komisijai palīdz: 
- Cilvēkiem paredzētu zāļu pastāvīgā komiteja gadījumos, kad jautājumi attiecas uz cilvēkiem 
paredzētām zālēm, un 
- Veterināro zāļu pastāvīgā komiteja gadījumos, kad jautājumi attiecas uz veterinārajām zālēm. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komitejas pieņem savu reglamentu. 
73. pants 
1. Komisijai palīdz: 
- Cilvēkiem paredzētu zāļu pastāvīgā komiteja gadījumos, kad jautājumi attiecas uz cilvēkiem 
paredzētām zālēm, un 
- Veterināro zāļu pastāvīgā komiteja gadījumos, kad jautājumi attiecas uz veterinārajām zālēm. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
___________________ 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
48. Padomes Regula (EK) Nr. 40/94 (1993. gada 20. decembris) par Kopienas preču zīmi[59]. 
Regulas 141. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"141. pants 
Komitejas izveide un ieviešanas noteikumu pieņemšanas procedūra 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā "Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi 
un modeļi) apelācijas padomju nodevu, ieviešanas normu un procedūras komiteja". 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
49. Padomes Regula (EK) Nr. 2100/94 (1994. gada 27. jūlijs) par Kopienas augu šķirņu 
aizsardzību[60]. 
Regulas 115. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"115. pants 
Procedūra 
1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
50. Padomes Regula (EK) Nr. 2271/96 (1996. gada 22. novembris), ar ko paredz aizsardzību pret 
trešās valsts pieņemtu tiesību aktu eksteritoriālas piemērošanas sekām un no tiem izrietošām vai ar 
tiem pamatotām darbībām[61]. 
Regulas 8. pantu aizstāj ar šādu pantu: 



2003R807 

"8. pants 
1. Regulas 7. panta b) un c) apakšpunkta piemērošanā Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir divas nedēļas. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
51. Padomes Regula (EK) Nr. 515/97 (1997. gada 13. marts) par dalībvalstu pārvaldes iestāžu 
savstarpēju palīdzību un šo iestāžu un Komisijas sadarbību, lai nodrošinātu tiesību aktu pareizu 
piemērošanu muitas un lauksaimniecības jomā[62]. 
Regulas 43. panta 1. un 2. punktu aizstāj ar šādiem punktiem: 
"1. Komisijai palīdz komiteja. 
2. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
Pantam pievieno šādu punktu: 
"7. Komiteja pieņem savu reglamentu." 
52. Padomes Lēmums 98/253/EK (1998. gada 30. marts), ar ko pieņem Kopienas vairākgadu 
programmu, lai veicinātu informācijas sabiedrības izveidi Eiropā ("Informācijas sabiedrība")[63]. 
Regulas 5. pantam pievieno šādu punktu: 
"5. Komiteja pieņem savu reglamentu." 
Regulas 6. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"6. pants 
1. Ja ir atsauce uz šo pantu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
___________________ 
* OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
53. Padomes Regula (EK) Nr. 976/1999 (1999. gada 29. aprīlis), ar ko paredz prasības tādu Kopienas 
darbību īstenošanai, kuras nav sadarbība attīstības veicināšanas jomā un kuras atbilstīgi Kopienas 
sadarbības politikai palīdz sasniegt vispārēju mērķi - attīstīt un nostiprināt demokrātiju un tiesiskumu 
un panākt cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu trešās valstīs[64]. 
Regulas 14. pantu aizstāj ar šādu pantu: 
"14. pants 
1. Komisijai palīdz komiteja, kas minēta kā "Cilvēktiesību un demokrātijas komiteja", kas izveidota 
ar Regulas (EK) Nr. 975/1999 13. pantu. 
2. Ja ir atsauce uz šo punktu, piemēro Lēmuma 1999/468/EK* 5. un 7. pantu. 
Lēmuma 1999/468/EK 5. panta 6. punktā noteiktais termiņš ir trīs mēneši. 
3. Komiteja pieņem savu reglamentu. 
___________________ 
** OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp." 
[1] OV C 75 E, 26.3.2000., 448. lpp. 
[2] Atzinums sniegts 2003. gada 11. martā (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts). 
[3] OV C 241, 7.10.2002., 128. lpp. 



2003R807 

[4] OV L 155, 7.6.1989., 9. lpp. 
[5] OV L 184, 17.7.1999., 23. lpp. 
[6] OV L 197, 18.7.1987., 33. lpp. 
[7] OV C 203, 17.7.1999., p 1. lpp. 
[8] OV L 36, 7.2.1987., 31. lpp. 
[9] OV L 155, 7.6.1989., 9. lpp. Regula grozīta ar Regulu (EK, EAEK) Nr. 1026/1999 (OV L 126, 
20.5.1999., 1. lpp.). 
[10] OV L 375, 23.12.1989., 11. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 
2500/2001 (OV L 342, 27.12.2001., 1. lpp.) 
[11] OV L 7, 13.1.1999., 16. lpp. 
[12] OV 196, 16.8.1967., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 
2001/59/EK (OV L 225, 21.8.2001., 1. lpp.). 
[13] OV L 42, 23.2.1970., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 
2001/116/EK (OV L 18, 21.1.2001., 1. lpp.). 
[14] OV L 170, 3.8.1970., 2. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[15] OV L 55, 8.3.1971., 23. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (OV L 
24, 30.1.1998., 31. lpp.). 
[16] OV L 202, 6.9.1971., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[17] OV L 302, 31.12.1972., 24. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada 
Pievienošanās aktu. 
[18] OV L 302, 31.12.1972., 28. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 
1452/2001 (OV L 198, 21.7.2001., 11. lpp.). 
[19] OV L 335, 5.12.1973., 51. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 91/368/EEK 
(OV L 198, 22.7.1991., 16. lpp.). 
[20] OV L 347, 17.12.1973., 51. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 86/94/EEK 
(OV L 80, 25.3.1986., 51. lpp.). 
[21] OV L 356, 27.12.1973., 71. lpp. Direktīva, ko 2003. gada 12. jūlijā atcēla ar Direktīvu 
2001/111/EK (OV L 10, 12.1.2002., 53. lpp.). 
[22] OV L 84, 28.3.1974., 10. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2001/3/EK (OV 
L 28, 30.1.2001., 1. lpp.). 
[23] OV L 221, 12.8.1974., 10. lpp. Direktīva, ko 2003. gada 1. jūlijā atcēla ar Direktīvu 
2001/110/EK (OV L 10, 12.1.2002., 47. lpp.). 
[24] OV L 147, 9.6.1975., 40. lpp. 
[25] OV L 340, 9.12.1976., 26. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2002/79/EK 
(OV L 291, 28.10.2002., 1. lpp.). 
[26] OV L 31, 5.2.1976., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[27] OV L 24, 30.1.1976., 21. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 98/97/EK (OV L 
18, 23.1.1999., 60. lpp.). 
[28] OV L 24, 30.1.1976., 45. lpp. Direktīva, ko 2003. gada 1. jūlijā atcēla ar Direktīvu 94/9/EK (OV 
L 100,19.4.1994., 1. lpp.). 
[29] OV L 24, 30.1.1976., 49. lpp. Direktīva, ko 2003. gada 1. jūlijā atcēla ar Direktīvu 2001/114/EK 
(OV L 15, 17.1.2002., 19. lpp.). 
[30] OV L 202, 28.7.1976., 35. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 



2003R807 

[31] OV L 262, 27.9.1976., 153. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada 
Pievienošanās aktu. 
[32] OV L 26, 31.1.1977., 67. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 94/59/EK (OV L 
315, 8.12.1994., 18. lpp.). 
[33] OV L 26, 31.1.1977., 85. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/76/EK (OV L 
10, 16.1.1998., 25. lpp.). 
[34] OV L 206, 12.8.1977., 8. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 94/28/EK (OV L 
178, 12.7.1994., 66. lpp.). 
[35] OV L 334, 24.12.1977., 29. lpp. Lēmums atcelts ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 
2000/60/EK, kas stāsies spēkā 2007. gada 23. oktobrī (OV L 327, 22.12.2000., 1. lpp.). 
[36] OV L 11, 14.1.1978., 18. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1985. gada Pievienošanās 
aktu. 
[37] OV L 222, 14.8.1978., 1. lpp. Direktīva atcelta ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 
2000/60/EK, kas stāsies spēkā 2007. gada 23. oktobrī (OV L 327, 22.12.2000., 1. lpp.). 
[38] OV L 33, 8.2.1979., 36. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[39] OV L 86, 6.4.1979., 30. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2002/2/EK (OV L 
63, 6.3.2002., 23. lpp.). 
[40] OV L 103, 25.4.1979., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 
97/49/EK (OV L 223, 13.8.1997., 9. lpp.). 
[41] OV L 271, 29.10.1979., 44. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada 
Pievienošanās aktu. 
[42] OV L 47, 21.2.1980., 4. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[43] OV L 47, 21.2.1980., 11. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 
2002/106/EK (OV L 39, 9.2.2002., 71. lpp.). 
[44] OV L 59, 2.3.1982., 10. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 
98/65/EK (OV L 257, 19.9.1998., 29. lpp.). 
[45] OV L 378, 31.12.1982., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[46] OV L 378, 31.12.1982., 58. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 
2002/788/EK (OV L 274, 11.10.2002., 33. lpp.). 
[47] OV L 237, 26.8.1983., 25. lpp. Direktīva grozīta ar 1985. gada Pievienošanās aktu. 
[48] OV L 300, 19.11.1984., 179. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 93/42/EEK 
(OV L 169, 12.7.1993., 1. lpp.). 
[49] OV L 315, 26.11.1985., 11. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada 
Pievienošanās aktu. 
[50] OV L 181, 4.7.1986., 6. lpp. Direktīva grozīta ar 1994. gada Pievienošanās aktu. 
[51] OV L 221, 7.8.1986., 37. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Direktīvu 
2002/79/EK (OV L 291, 28.10.2002., 1. lpp.). 
[52] OV L 221, 7.8.1986., 43. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2002/79/EK (OV 
L 291, 28.10.2002., 1. lpp.). 
[53] OV L 344, 6.12.1986., 24. lpp. 
[54] OV L 85, 28.3.1987., 40. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar 1994. gada Pievienošanās 
aktu. 
[55] OV L 368, 31.12.1991., 21. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu 
2001/181/EK (OV L 66, 8.3.2001., 39. lpp.). 



2003R807 

[56] OV L 76, 23.3.1992., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2000/47/EK (OV 
L 193, 29.7.2000., 73. lpp.). 
[57] OV L 52, 27.2.1992., 1. lpp. 
[58] OV L 214, 24.8.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 
649/98 (OV L 88, 24.3.1998., 7. lpp.). 
[59] OV L 11, 14.1.1994., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3288/94 
(OV L 349, 31.12.1994., 83. lpp.). 
[60] OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp. Regula grozīta ar Regulu (EK) Nr. 2506/95 (OV L 258, 
28.10.1995., 3. lpp.). 
[61] OV L 309, 29.11.1996., 1. lpp. 
[62] OV L 82, 22.3.1997., 1. lpp. 
[63] OV L 107, 7.4.1998., 10. lpp. 
[64] OV L 120, 8.5.1999., 8. lpp. 
 


